ERRATA 001/2016 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2016 NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC

PEDRO BORSOI, Prefeito Municipal de Guatambu/SC, no uso de suas atribuições legais, em razão de incorreções no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 006/2015, torna publico a seguinte ALTERAÇÃO no Edital supra referido:

FICA PELA PRESENTE ERRATA ALTERADO O ITEM 2.2. PASSANDO A LER-SE:

2.2. Data: 25 á 29 de abril de 2016

FICA PELA PRESENTE ERRATA ALTERADO O ITEM 2.2.

Guatambu, 26 de abril de 2016

[bookmark: _GoBack]

PEDRO BORSOI
Prefeito Municipal